
2024年10月24日（木）

参加を希望される方は下記URLもしくは、QRコードよりお申込みください。

時 間 内 容

13:25

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

開会あいさつ

14:45 休憩

URL ：https://form.run/@mx-ksknet-acFwm2e3OtttV81KsxTJ

開始 13：25～終了 16：15
オンラインのみでの開催となります。視聴をご希望される方は事前申し込みをお願いします。

マンション管理適正化・
再生推進事業成果報告会
マンション管理適正化・
再生推進事業成果報告会
開催日時

web参加
申込

当日
プログラム

無料参加費 国土交通省主　催

問合せ先 : マンション管理適正化・再生推進事業 成果報告会 受付窓口　nkg-m@nkg88.co.jp

高経年マンションの終活に向けた支援事例
（一社）日本マンション管理士会連合会

小規模マンションにおける管理・運営についての支援事例
（一社）日本マンション管理士会連合会

名古屋市におけるマンション管理組合への支援の取組について
名古屋市

令和５年度新座市マンション管理実態調査
新座市

管理不全の把握を重点に置いたマンション実態調査とマンション管理計画認定制度
板橋区

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15 閉会

国立市における分譲マンション管理の実態調査
国立市

栗東市におけるマンション管理の実態調査及び認定制度活用に向けた取組
栗東市

北九州市におけるマンション再生検討に向けた伴走型支援の取組
北九州市

マンションの将来ビジョンを探るための長期修繕計画モデル作成に関する研究
第三者管理者方式を実施する場合の適切な管理規約案及び業務委託契約案の提案
NPO法人マンションサポートネット

群馬県内におけるマンション管理組合へのモデル支援の取組
群馬県住宅供給公社

当日の視聴用URL（Zoomウェビナー）及び視聴方法は開催１週間前を目処に、ご登録いた
だきましたメールアドレスへお送り致します。当日はそちらよりアクセスください。
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