マンション管理適正化・再生推進事業成果報告会



開催日時

2024年10月24日(木) 開始 13:25~終了 16:15

オンラインのみでの開催となります。視聴をご希望される方は事前申し込みをお願いします。

参加費

無料

主催

国土交通省

当日 プログラム

時間	内容
13:25	開会あいさつ
13:30	高経年マンションの終活に向けた支援事例 (一社)日本マンション管理士会連合会
13:45	小規模マンションにおける管理・運営についての支援事例 (一社)日本マンション管理士会連合会
14:00	名古屋市におけるマンション管理組合への支援の取組について 名古屋市
14:15	令和5年度新座市マンション管理実態調査 新座市
14:30	管理不全の把握を重点に置いたマンション実態調査とマンション管理計画認定制度 板橋区
14:45	休憩
15:00	国立市における分譲マンション管理の実態調査 国立市
15:15	栗東市におけるマンション管理の実態調査及び認定制度活用に向けた取組 栗東市
15:30	北九州市におけるマンション再生検討に向けた伴走型支援の取組 北九州市
15:45	マンションの将来ビジョンを探るための長期修繕計画モデル作成に関する研究 第三者管理者方式を実施する場合の適切な管理規約案及び業務委託契約案の提案 NPO法人マンションサポートネット
16:00	群馬県内におけるマンション管理組合へのモデル支援の取組 群馬県住宅供給公社
16:15	閉会

web参加 申込 参加を希望される方は下記URLもしくは、QRコードよりお申込みください。

URL: https://form.run/@mx-ksknet-acFwm2e3OtttV81KsxTJ

当日の視聴用URL(Zoomウェビナー)及び視聴方法は開催1週間前を目処に、ご登録いただきましたメールアドレスへお送り致します。当日はそちらよりアクセスください。

